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PUHEENJOHTAJAN 
PALSTA 
Hyvä Sukuseuran jäsen.      

Hyvää alkanutta vuotta kaikille. 

Positiivisia toiveita täynnä on mieli, 

ainakin minulla. Olen nyt ihan varma, 

että voidaan pitää sukuseuran tilai-

suus tulevana kesänä täällä Outo-

kummussa. Onko teillä toiveita ohjel-

maan liittyen. Jos jotakin juolahtaa 

mieleen niin ottakaapa yhteyttä hal-

lituksen jäseniin, niin katsotaan voi-

daanko toteuttaa ehdotuksianne. Ol-

laan kokoonnuttu täällä jo useam-

man kerran ja pienellä paikkakun-

nalla ei tietenkään ole hyvin suuria 

mahdollisuuksia nähtävyyksien suh-

teen. 

Nyt on useampi hallituksen jäsenistä 

erovuorossa, joten laittakaapa mie-

tintä myssyyn mahdollisten uusien 

ehdokkaiden nimiä. 

Tämä erikoinen aika on varmaan 

meiltä kaikilta vaatinut monenlaisia 

asioita. Itse olen pysynyt terveenä ja 

viettänyt suht´koht normaalia elä-

mää, kun siitä alkuajan ”kauheu-

desta” selvisi. Yksinäisyyttä en ole 

missään vaiheessa kokenut. Tyttäreni 

Riikan perhe asuu samalla paikkakun-

nalla ja ollaan pidetty yhteyttä kaiken 

aikaa. Kesän olinkin melkein koko-

naan kotipaikallani Viinijärven ran-

nalla Harmaasalolla. Riikan perhe 

asuu siellä ja minä vietin siellä aikaa 

lapsenlapseni Toivon kanssa. Muiste-

lin lapsuutta ja nuoruutta rantaki-

vellä istuen. Iloja ja suruja, niitähän 

teini-iässä oli ”valtavasti”. 

Kohta päästään taas aloittelemaan 

erilaisia kerhoja ja kokoontumisia ja 

minä rakasta harrastustani seniori-

tanssia. Olen kyllä vähän epävarma 

tanssin suhteen, kun nuo nivelet ovat 

alkaneet reistailla mutta yritän aina-

kin. Jospa ne vaikka vertyisivät!!! 

Vanha sanonta, vanhuus ei tule yksin. 

Korona-aikana onkin monen silmät 

tullut tutuksi, on varmaankin hienoa, 

kun näkee koko kasvot! Osaakohan 

sitä enää kulkea ilman maskia ja tu-

leeko sitä aikaa enää milloinkaan. 

Aika näyttää.  Yritetään pysyä reip-

paina ja aloitetaan harrastuksia kukin 

omien toiveiden ja voimiemme mu-

kaan. 

Toivottelen kaikille terveyttä ja iloista mieltä! 

Tapaamisiin kesällä 2.7.2022 Hotelli Kummussa (ent. Malmikumpu) 

Tervetuloa Outokumpuun! 

Anja 
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HUUHTILAN SUKUTILAVIIRIN TARINA 
 

Kuvat ja teksti: Kari Kettunen 
 

Tulin Ruotsista ”velka-Volvolla” vuonna 1981 kesa lomalla ka yma a n Pohjois-
Karjalassa. Tapasin ravintola Kimmelissa , tanssin pyo rteissa , ihanan nuoren 
naisen, joka sanoi nimekseen Saara Naumanen. Siita  se sitten alkoi – 34-
vuotinen yhteinen taival. 
 
Jo parin pa iva n pa a sta  ensitapaamisesta kurvasin Outokummun 
Kokonvaaraan, Huuhtilan tilalle ja ihastuin ensi silma yksella  vanhaan 
pihapiiriin. Tilalla asuivat a iti ja tyta r kahdestaan. Seuraavana vuonna 
muutinkin sitten jo Ruotsista takaisin Suomeen. Ensin asuimme Saaran 
kanssa hetken Joensuussa ja Huuhtilan tilalle muutimme vuonna 1983, ja 
menimme naimisiin. Saimme kaksi tyta rta . Niina syntyi 1984 ja Veera 1985. 
Opiskelin maatalousteknikoksi ja aloin viljelema a n maata. 
Tuotantosuunnaksi valikoitui emolehma tuotanto ja Saara jatkoi lisa ksi 
muissa to issa  tilan ulkopuolella. 
 
Jo alkuvuosina Saara esitteli hakemuksiaan sukutilakunniakirjan saamiseksi 
Huuhtilan tilalle. Olivat hakeneet kunniakirjaa isa nsa  kuoleman ja lkeen, 
mutta silloiset hakemukset kariutuivat siihen, kun 1800-luvulla olivat jotkut 
arkistot palaneet, eika  pystytty todistamaan, etta  1700-luvulla tilaa hallinneet 
Naumaset olisivat samaa sukua kuin 1800-luvun Naumaset 
Saaralla oli myo s tallessa lunastuskirja vuodelta 1885, jolla talokas Pietari 
Iivananpoika Naumanen oli lunastanut kruunulta perinto tilaksi Huuhtilan 
talosta N:ro 7, kolme viidesosaa, Taipaleen kyla sta , Liperin pita ja sta . 
 
1990-luvun alussa Saara huomasi lehdesta  Maija-Liisa Tuomen kirjoittaman 
kirjan Suur-Liperin historia. Kirjaa selailemalla lo ytyi tieto, etta  Huuhtilan tila 
sijaitsi alkujaan Viinija rvella . Ha n alkoi kyselema a n lisa a  tietoja Maija-Liisalta 
ja samalla selvisi, etta  Erkki Taipale on tehnyt sukututkimusta Naumasista. Ja 
kuinka ollakaan, Erkki tuli ka yma a n meilla  Kokonvaarassa. Satuin itse 
olemaan tuvassa, kun he keskustelivat eri sukupolvista. Siella  vilisi 
nimia  ”Iisakki Petterinpoika” ja ”Petteri Iisakinpoika”, niin ajattelin, etta  taitaa 
sukututkimus olla ”huuhaata”. Erkin ja Saaran keskusteluissa kuitenkin 
selvisi, etta  sukutilan alkujuuret olivat Viinija rvella  jo 1600-luvun lopussa. 
Kiireinen perhearki ja maatilan tyo t ta yttiva t Saaran pa iva t ja sukutilan 
selvittelytyo t ja iva t kuitenkin useiksi vuosiksi unholaan. 
Osallistuimme heina kuussa 2015 Joensuussa Farmi-maatalousna yttelyyn ja 
siella  jaettiin ProAgria Keskusten liiton myo nta mia  sukutilatunnustuksia. 
Tapahtuman ja lkeen Saaralle syttyi taas uudelleen into selvitta a  sukutilan  
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juuria ja ha n kiinnostui mahdollisuudesta saada omalle tilalle sukutilaviiri. 
Koska Saaran terveydentila alkoi heiketa , oli toimittava nopeasti. Ha n on 
sukutilakunniakirjan ja -viirin ansainnut, ajattelin tuolloin. La hdimme Veeran 
ja pikku Viljon kanssa Joensuuhun, ProAgria Pohjois-Karjalan toimistoon, ja 
tehtiin hakemukset. Toivoimme nopeaa ka sittelya . 
 

 
 
Valokuva viirin luovutustilaisuudesta, jossa koko perhe mukana (Saara ja Kari Kettunen, 

Niina ja Kimmo Vihola, Veera, Eero ja Viljo Konttaniemi) sekä sukutila kunniakirjasta. 

 
Syksylla  2015, muutamien kansallisarkistoon tehtyjen tarkistuksien ja lkeen, 
saimme sukutilakunniakirjan ja mahdollisuuden tilata sukutilaviiri komealla 
vuosiluvulla 1722. Sukutilaviiri saapui sopivasti Saaran syntyma pa iva ksi 
23.11.2015 ja pystyimme pita ma a n pienen juhlatilaisuuden. 
Sukutilatunnustuksen ka viva t luovuttamassa ProAgrian puolesta Eero 
Parviainen ja Johanna Rinnekari. Tilaisuudessa Erkki Taipale kertoi meille 
lisa a  Naumasten sukututkimuksista. 
Viela  ei asia ollut kuitenkaan ta ydellinen. Perinteen mukaan viiri ta ytyi 
pystytta a  arvoisalleen paikalle ja 11 metria  pitka n riu’un pa a ha n. Soitin 
naapurin Pasille, joka lupasi viirille sopivan mittaisen lehtikuusen. Viikon 
pakertelun ja lkeen saimme viirin pystyyn, niin etta  Saarakin na ki tyo nsa  
lopullisen tuloksen. Saara kuoli 18.12.2015. 
 



6 
 

       Huuhtilan tilan kunniakirja 

 
Huuhtilan tila vietta a  ta na  vuonna 300-vuotispa ivia a n. Yhdeksa n sukupolvea 
on ta na  aikana tehnyt osansa ja vienyt suomalaista maataloutta eteenpa in, 
kymmenes sukupolvi jatkaa ja yhdestoista sukupolvi on jo jalkeilla. 
 
Menneitten sukupolvien tyo ta , yhdessa  tekemisen kulttuuria kunnioittaen 
ja tulevia sukupolvia kannustaen ta ma n tarinan kirjoitti tammikuussa 2022 

Kari Kettunen. 
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Joensuun Ortodoksinen Luostari 
Kuvat ja teksti: Tauno Naumanen 

Kaikki ortodoksitkaan eivät tiedä, 

että Joensuussa on ollut Ortodoksi-

nen luostari. Luostari on sijainnut 

Kuhasalon saaressa 1500 luvulla. 

Maan nouseman seurauksena saari 

on nykyään mannerta ja sinne pää-

see hyvin autollakin. Luostarin 

paikka on epävarma, mutta talviso-

dan jälkeisissä kaivauksissa on 

löytynyt luita, joiden mukaan 

paikka on määritelty.  

Luostarin edessä on kasvanut suuri 

lehmus ja sellainen löytyy nykyään-

kin luostarin muistomerkin edestä. 

Onko se sama kuin 1500 luvulla ol-

lut, siitä ei löydy tietoa. Luostarista 

en löytänyt mistään tämän tarkem-

paa tietoa. 

 

 

Muistomerkin vieressä oleva taulu 
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VETTÄ SAKEAMMAT SUKULAISSIELUT 
 

Kuvat ja teksti: Katri Ikonen 

 

  Miltä minusta tuntuu kuulua sukuuni? Kysymys esitettiin kirjoitus-

kurssilla, jonka nimenä oli ”Kuinka minusta tuli minä?”. Kurssista on jo aikaa, 

mutta tuo sukuun kuulumisen tunteen tunnistaminen ja kysely jatkuvat mieles-

säni. Mikä saisi vastaamaan iloisesti ja spontaanisti ”juhuu, hyvältä tuntuu ja suku 

on paras!”? Pohdin liittymistä isän puolelta Naumasiin ja äidin puolelta Vanhas-

ten Karjalasta lähteneeseen sukuun. Kumpaa sukua olen? Mitkä ominaisuudet ja 

mitkä omituisuudet ovat perintöä mistäkin?  

 Tunnustan, että sukuun kuulumisen tunne on kohdallani jokseenkin 

haperoa ja niukkaa. Toisaalta itsestään selvää ja helppoa. Tunnen lähisuvun, siis 

tädit, sedät, enot ja serkut. Isovanhemmat kuuluivat lapsuuteen. Sukututkimus 

on itselleni vierasta maata ja sukupuiden tutkimisessa tarvitsisin avustajaa. Hah-

motan oman oksani jossain määrin, mutta joku isompi into kaivaa juuria minulta 

puuttuu. Usein miettiessäni sukulaisuutta huomaan oikovani ja totean olevani lo-

pulta sukua koko ihmiskunnalle Aatamin ja Eevan jälkeen maailmaan tulleena.  

Naumasten sukukokoukset ovat kohdallani jääneet kokematta. Pari kertaa olen 

harkinnut ja päätynyt ”läheltä piti osallistua” -tilanteeseen. Isän kuoleman jäl-

keen tärkein sukuyhteys liittyy Kiviahoon. Viime vuosina käyntini Pohjois-Karja-

lassa ovat vähentyneet, mutta aina kun mahdollista, kutsun itseni kylään Aholan-

tielle Sätökseen. Aina on vastakutsu tarjottu ja parhaat sukukokoukset ja karja-

lanpiirakkakestit olen viettänyt Masan, Pirkon, Peten, Päivin perheen ja Riikan 

seurassa.  
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Kuvassa vasemmalta: Pirkko Mauri ja Petri Naumanen ja edessä Katri Ikonen 

ja Päivi Tirronen        

  Sukuläheisyys syntyy lapsuuden kokemuksissa. Mitä enemmän ollaan yhteyk-

sissä ja tavataan toisia, sitä kiinteämmät suhteet syntyy. Minulle Kiviaho oli lap-

suuden rakas mummola ja lomaparatiisi, jossa yökyläilin lukuisat kerrat ilman 

vanhempia. Muissa sukulaisissa käytiin harvemmin pitkien välimatkojen takia. 

Useimpien sukulaisten kanssa nähtiin lähinnä juhlatilanteissa, arjen jakamista ei 

koettu.  

 Serkkujen whatsup-ryhmä on tuonut virtuaalisia sukukokoontumisia 

parin viime vuoden aikana. Sen kautta on löytynyt uutta yhteyttä serkkuihin, joi-

denkanssa muuten en olisi osannut olla tekemisissä. Nyt voimme toivotella ja 
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onnitella ja jakaa kuulumisia kuvien kera. Oikea tapaaminen säilyy silti parhaana 

kohtaamisen tapana.  

 Lapsena haaveilin pikkusisaruksesta. En sitä silloin saanut. Onneksi 

pikkusiskon ja muita uusia sukulaisia ja sukulaissieluja voi löytää myöhemmin ja 

adoptoida elämäänsä. Lasken bonukssukulaisiksi Lahdessa asuvan pikkusiskon, 

johon tutustuin ammatillisessa lisäkoulutuksessa, monet sielunsiskot harrastus-

ten ja työn parista ja muutamat bonusveljet minkä mistäkin yhteydestä. Ameri-

kassa asuu ”ottotytär” perheensä kanssa. Työn puolesta olen kokenut saaneeni 

syvää yhteyttä moniin iäkkäisiin ja elämää nähneisiin viisaisiin vanhuksiin, he ovat 

kuin ottovanhempia ja ekstratätejä.  

            Sukulaissieluisuus on yhteyttä, toisen ihmisen ymmärtämistä ja va-

kaumuksen jakamista, toisen vakaumuksen kunnioittamista ja erilaisuuksien hy-

väksymistä, hyvää oloa yhdessä. Sukulaissielu voi löytyä yllättävistäkin yhteyk-

sistä, eri-ikäisestä, eri sukupuolta olevasta tai täysin erilaisissa ympyröissä pyöri-

västä tyypistä.  

 Kun minusta tuli isoäiti, mietin kovasti, millä nimellä haluan itseäni 

kutsuttavan. Itselläni oli Kiviahon mummi ja Mikkelin mummo. En tuntenut ole-

vani sen enempää mummi kuin mummokaan. Onnekseni pojantytär keksi ihan 

oman nimityksen, ja niinpä tottelen kaikkea, mitä pyydetään huutamalla 

”MIIMU”. Minulle on annettu tärkeä tehtävä siirtää sukutietoutta uusille polville. 

Täytän lasten lahjoittamaa kirjaa: ” Kerro minulle isoäiti”. Sellainen sukuopas olisi 

ollut mukava lukea omien isovanhempien täyttämänä.  

 Terveisiä tutuille ja tuntemattomille sukulaisille ja sukulaissieluille tä-

män lyhyen pohdinnan myötä Kangasalta, Erkki Naumasen tyttäreltä. 
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MUISTELMIA SIMO NAUMASEN PERHEESTÄ 

Kuvat ja teksti: Maila Kuivalainen os. Naumanen 

Harmittaa, kun aina on niin kiire olevinaan työaikana, ettei tule kysyttyä asioista. 

Harmaasalossa oli varmaan jonkinlainen perinnönjako, jossa toiset saivat maa-

palstoja, ja Simo (1866-1950) lähti Josefiinan(1869-1926) ja lapsilaumansa kanssa 

Utraan. Simo ja Josefiina asettuivat asumaan vuokramökkiin lapsineen ja lehmän 

kanssa. 

Mökki oli todella pieni, enkä voi kuvitella miten kaikki sinne mahtui ja talvella 

tuotiin vielä hevonenkin sisälle sulamaan savotalta tultua. 

Utra oli siihen aikaan vilkas paikkakunta; oli saha ja lasitehdas, rakennettiin koulu 

ja kirkko. Opettajalla oli silloin tapana haukkua ortodoksia lapsia ryssiksi. Use-

ampi Simon lapsista kääntyikin myöhemmin evankelisluterilaisiksi.  
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Utra oli siihen aikaan vilkas paikkakunta; oli saha ja lasitehdas, rakennettiin koulu 

ja kirkko. Opettajalla oli silloin tapana haukkua ortodoksia lapsia ryssiksi. Use-

ampi Simon lapsista kääntyikin myöhemmin evankelisluterilaisiksi. 

Töitä löytyi pitkään, mutta sitten saha paloi ja lasitehdas lopetti. 

Kun Simon lapset kasvoivat ja lähtivät maailmalle kukin vuorollaan. 

Tytöt Helena (s. 1901) ja Senja (Ksenia, s. 1897)) lähtivät nuorena Pietariin piiko-

maan. Helenan tie vei Imatralle, jossa hän meni naimisiin Nevalaisen kanssa. He 

saivat kaksi tytärtä ja yhden pojan.  Senja kävi usein kylässä Utrassa ja toi tulles-

saan venäläistä posliinia, jota löytyy hyllystäni edelleen. 

Aarne-isäni (s.1903) oli jo mennyt naimisiin ja he Ainin kanssa aloittivat vuokralla 

asuessaan rakentamaan omaa kotia. Synnyin jo melko valmiiseen kotiin vuonna 

1930. 

Hannes (Johannes, s. 1906) tapasi tulevan puolisonsa Irman ennen jatkosotaa. 

Hannes ja Irma kävivät meillä kylässä: Irma oli tehnyt minulle (3-vuotiaalle) nu-

ken, joka löytyy keinutuolista edelleen. Jatkosodan jälkeen ei kukaan perhees-

tämme ole kuullut Hanneksesta mitään. 

Pojista nuorin, Eemeli (Emil, s.1908), halusi lähteä onneaan etsimään muttei ollut 

rahaa. Isäni oli jo työssä, jolloin Eemeli antoi polkupyöränsä Aarnelle pantiksi 

matkarahoja vastaan. Hänellä oli todella hyvä tuuri, kun Imatralle tultuaan pääsi 

asumaan lapsettoman parin kotiin; he pitivät häntä omanaan ja tukivat kaikessa. 

Eemeli muutti sitten Ensoon. Hän löysi Taimi vaimonsa Seurahuoneelta, jossa 

Taimi oli tarjoilijana siskonsa kanssa. Ennen talvisotaa Eemelillä oli työ huoneka-

lutehtaassa Ensossa ja juuri valmistunut talo. 

Välirauhan aikaan alkoi Eemeli rakentaa uutta taloa, jonka saikin melkein val-

miiksi, ja sitten pitikin Enso luovuttaa venäläisille. Hän otti talosta mukaan läm-

pöpaterit Hämeenlinnaan ja alkoi taas rakentamaan taloa. Kun venäläiset tulivat 

ja tutkivat Enson talon, totesivat he luovutetussa talossa olleen patterit ja vaati-

vat ne takaisin. Jatkosodassa hän haavoittui ja vietiin todella huonossa kun-

nossa Tukholmaan hoitoon. Siellä hän oli monta kuukautta. Häneltä poistettiin 

monessa leikkauksessa 
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Eemil Naumasen hautakivi 

Jatkosodassa hän haavoittui ja vietiin todella huonossa kunnossa Tukholmaan 

hoitoon. Siellä hän oli monta kuukautta. Häneltä poistettiin monessa leikkauk-

sessa kranaatin sirpaleita, mutta hänelle jäi koko loppuiäksi 25 sirpaletta kehoon, 

jotka vaivasivat loppu elämän. Eemelillä oli Hämeenlinnassa huonekalikauppa. 

Eemelille ja Taimille syntyi tytär Kaisa. Kaisa työskenteli Kansallismuseossa inten-

denttinä. Hän tutki karjalaisen kylän asioita. Kaisa avioitui Birger Grönholmin 

kanssa. Heillä on yksi poika, Juho. Juho oli Eemeli ukille todella rakas. Juho oli 

pienenä paljon Aulangon huvilalla. He kalastivat paljon yhdessä. Juho luki paljon 

ja ukki kantoi kirjastosta kirjoja. Juho oli ahkera partiolainen ja oli toiminnassa 

mukana ympäri maailman, kuten Japanissa ja Amerikoissa.  Juho on koulutuksel-

taan arkkitehti; hän on ollut mukana suunnittelemassa niin Norjan Kristiansandin 

konserttitaloa kuin Helsingin keskuskirjasto Oodia. 

Simon lapsista Sergei (s.1899) jäi koko iäkseen asumaan Utraan. Hän harrasti ru-

nonlausuntaa ja näyttelemistä. 
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AIKANSA VARHAISKASVATUSTA 
Teksti ja kuvat: Lea Tolonen. 

Ukkini Kusti Naumanen (1893-1969) oli harras seurakuntalainen. Hän toimi koko 

muistini ajan pyhäkoulunopettajana. Sunnuntaisin marssimme hänen perässään 

kylän taloihin. 

Erikoisesti mieleeni on jäänyt pyhäkoulu Sorsansalolla Leskisten talossa. Kymme-

nisen lasta pomppi salopoluilla välillä vesilätäköiden yli reilun kolmen kilometrin 

matkan. 

Virret olivat yleensä samoja. Joka kerta veisattiin ainakin ”Mä elän laupeudesta 

ja armon antimista…”

 

Jouluevankeliumin Kusti-ukki luki aina aattona. 
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         Mieluisin muistoin Lea Tolonen 
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Naumasen sukuseura Ry 20 vuotta                        

Kuvat ja teksti: Tauno Naumanen 
Naumasen sukuseuran perustaminen sai alkunsa siitä, kun Annikki Vihervallin tyttä-
rentytär alkoi kysellä mummilta hänen sukupuustaan. Annikki otti yhteyttä Veikko 
Naumaseen ja heidän aloitteestaan 7.7.2001 kokoontui Bomballe Nurmekseen, noin 
kaksikymmentä henkilöä keskusteleman Naumasen suvusta ja sukuseuran perustami-
sesta. Silloin he päättivät kokoontua vuoden päästä 6.7.2002 Huhmarin lomakeskuk-
seen Polvijärvelle. Tieto tästä kokoontumisesta kulki henkilöltä toiselle. 

 

Huhmari 2002 
Huhmariin kokoontuikin edellä mainittuna aikana neljäkymmentäkuusi suvun edus-
tajaa. Tilaisuus alkoi lounaalla ja paikalla oli paljon sellaisia ihmisiä, jotka eivät tunte-
neet toisiaan. Varmasti monen mielessä liikkui kysymys.                                                                                                                                             
Mistä kautta kukin on kenellekin sukua? Lounaan jälkeen siirryimme kabinettiin, 
jossa katselimme toisiamme. Tutut keskustelivat keskenään. Jotkut katselivat vanhoja 
valokuvia ja joillakin oli kuolinilmoitusten lehtileikkeitä mukanaan. Aikamme siinä 
ihmeteltiin, kukaan ei halunnut ryhtyä tilaisuuden vetäjäksi. Jossakin vaiheessa kui-
tenkin saatiin järjestäydyttyä ja kokouksen toimihenkilöt valittua. Puheenjohtajaksi 
valittiin Tauno Naumanen ja sihteeriksi Maila Kuivalainen Joensuusta. Pöytäkirjan 
tarkastajiksi valittiin Liisa Riikonen ja Maija Koponen Outokummusta. Fläppitaululle 
hahmoteltiin kokouksen esityslista, jonka jälkeen jokainen esitteli itsensä. 
Sukuseuran perustamisesta käytiin vilkas keskustelu ja lopulta päätettiin yksimieli-
sesti perustaa sukuseura. Seuran nimeksi tuli Jegor Naumasen sukuseura.                                                                                                                                                                                                        
Jegor oli sen hetkisen tietämyksen mukaan vanhin tiedetty esi-isämme. 
Seuran hallitukeen valittiin kuusi jäsentä. Liisa Riikonen Outokummusta, Maila Kuiva-
lainen Joensuusta, Merja Naumanen Helsingistä, Annikki Vihervalli Kempeleestä, Ta-
pani Naumanen Vaajakoskelta ja Tauno Naumanen Joensuusta. Seuran jäsenmaksuksi 
päätettiin 10 €/v.  Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin Maija Koponen ja Olavi Nau-
manen Outokummusta ja varalle Tapio Naumanen Liperistä. Näin saimme sukuseuran 
perustettua ja hallitusta evästettiin laatimaan sukuseuralle säännöt ja organisoimaan 
seuran toimintaa. Jäseniä seuraan liittyi 34 henkilöä. Seuraava sukukokous päätettiin 
pitää 5.7.2003 Bomballa. Lopuksi katsottiin ortodoksisuutta käsittelevä video ”Sinapin 
siemenistä pyhien joukkoon”. 
Perustavan kokouksen jälkeen hallitus piti heti järjestäytymiskokouksen, jossa valit-
tiin seuran puheenjohtajaksi Tauno Naumanen, sihteeriksi Merja Naumanen ja rahas-
tonhoitajaksi Maila Kuivalainen. Ensimmäisen toimintavuoden aikana hallitus laati su-
kuseuralle säännöt. Ja keskittyi saamaan seuran muiltakin osin toimivaan kuntoon. 
 

Bomba 2003 
Vuoden 2003 sukukokous pidettiin aikaisemman sopimuksen mukaisesti Bomballa. 
Paikalla oli 41 suvun edustajaa. Kokouksessa hyväksyttiin hallituksen laatimat seuran 
säännöt, toimintakertomus, toimintasuunnitelma ja seuran talousarvio, sekä myönnet-
tiin hallitukselle tili- ja vastuuvapaus. Hallituksen erovuorossa olevat jäsenet valittiin 
uudelleen. Hallitus jatkoi entisessä kokoonpanossa. 
Kokouksen lopussa Erkki Taipale piti ansiokkaan esitelmän Jegor Naumasen elämän 
vaiheista. Kokous päätti myös, että Erkille kerätään tietoja eri sukuhaaroista sukutut-
kimusta varten. Sukuseuran jäsenmäärä kasvoi 45:een henkilöön. Seuraava sukuta-
paaminen päätettiin pitää vuoden päästä Uudessa-Valamossa Heinävedellä.  Kokouk-
sen välillä oli yhteinen juhlalounas, ja osa sukukokoukseen osallistujista jäi katsomaan 
illalla Bomban kesäteatteriin näytelmää Opri. 
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                                       Kokousedustajat Nurmeksen Bomballa v.2003 

 
Heinäveden Valamo 2004 

Seuraava sukuseuran tapaaminen pidettiin 3.7.2004 Heinäveden ortodoksisessa 
luostarissa. Kokoukseen osallistui 71 henkilöä.                                                                                                                                                                                                      
Seuran sihteeri Merja Naumanen oli hoitanut kokousjärjestelyt kiitettävästi. 
Tilaisuus aloitettiin yhteisellä keittolounaalla, jonka jälkeen risteiltiin kauniissa säässä 
kaksi tuntia Sergei-laivalla Varistaipaleen kanavalle ja takaisin. Varsinainen sääntö-
määräinen kokous pidettiin luostarin Punaisessa tuvassa. Hallitukseen tuli yksi muu-
tos, Liisa Riikosen tilalle valittiin Sari Hiltunen. Seuran jäsenmäärä kasvoi 66:een hen-
kilöön. Erkki Taipale esitteli tekemäänsä sukututkimusta. Hän oli vuoden aikana teh-
nyt suuren työn kootessaan Jegor Naumasen sukuhaaran tiedot yhteen. Hänen tutki-
muksensa käsitti 630:n henkilön tiedot ja 192 sukutaulua. Erkin tutkimus alkoi vuoden 
1850 vaiheilta eteenpäin. Tutkimus jaettiin kokousedustajille. Seuraava sukutapaami-
nen päätettiin pitää vasta kahden vuoden päästä. 
Kokouksen jälkeen tutustuttiin oppaan johdolla luostariin ja luostarin viinin valmis-
tukseen. Sukukokouspäivä huipentui yhteiseen slaavilaiseen illalliseen. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Sukukokousedustajia Valamossa 2004 
Seuran hallitus pyysi syksyllä 2005 ammattisukututkija Tuula Kiiskeä selvittämään 

Naumasen suvun vaiheita vuodesta 1850 taaksepäin. Tuula luovutti hallitukselle laati-

mansa raportin keväällä 2006. Tuula päätyi tutkimuksessaan kantaisä Pedriin, joka oli 

kuollut 1734. Hänen syntymäaikaansa ei ole löytynyt. Mutta kaiken todennäköisyyden 

mukaan Pedri on syntynyt vuoden 1600 loppupuolella. Tuula Kiisken tutkimusmus 

antoi aivan uuden näkökulman sukumme vaiheista. Suvustamme tunnetaan Tuulan 
tutkimuksen perusteella 11-sukupolvea ja eräästä sukuhaarasta jo 12. 
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Lisäselvyyttä saatiin komisario Aulis Timosen tekemästä sukututkimuksesta ja tohtori 
Veijo Saloheimon lehtikirjoituksesta Sukuviesti 1/2006. Sirkka Kosunen on koonnut 
Alavin, Herneahon ja Suvisrannan kyläkirjan, siitä saatiin lisää tietoa suvustamme. 
Näitä tietoja yhdistelemällä selvisi, että Pohjois-Karjalan Naumaset ovat samaa sukua. 
Naumasten yhteinen kantatila on Taipale n:o 6, josta sukumme jäsenet ovat hajaantu-
neet ympäri Suomea ja koko maapalloa. Kaukaisimmat sukulaisemme asuvat nykyään 
Australiassa. 
Aikaisemmin vanhempamme väittivät, etteivät Naumaset ole samaa sukujuurta. Nyt 
on selvitetty Haapaniemen sukuhaaran lisäksi Leppilammin, Lähtevän ja Ylämyllyn su-
kuhaaroja. Näillä sukuhaaroilla on yhteinen kantaisä edellä mainittu Pedri.                                                                                                                                                          
Sukumme haarautuvat Petrinpoika Rigosta. Hänellä on ollut kaksi poikaa Rigo ja Ivan. 
Rigon jälkeläisiä ovat Haapaniemen ja Ylämyllyn sukuhaarat ja Ivanin jälkeläisiä ovat 
Leppilammen ja Lähtevän sukuhaarat. 
Näiden tietojen pohjalta, hallitus päätti esittää seuraavalle sukukokoukselle seuran ni-
men muuttamisen NAUMASEN SUKUSEURAKSI. Nimen muutos antaisi mahdollisuu-
den kaikkien Naumasten sukuun kuuluvien liittyä sukuseuraan. 
 

Joensuu Karjalantalo 2006 
Vuoden 2006 sukutapaaminen pidettiin 1.7.2006 Karjalantalossa Joensuussa. Tapaa-
mispäivä alkoi tervetulomaljalla ja yhteisellä lounaalla.                                                                                                                                                                                                                      
Osallistujia oli 91. Sääntömääräisen kokouksen alussa Tuula Kiiski esitelmöi teke-
mästään tutkimuksesta ja Naumasten suvun vaiheista. 
Sukukokous muutti sukuseuran nimen NUMASEN SUKUSEURAKSI. Samalla muutettiin 
seuran säännöt niin, että seuran toimintakausi on sukukokousten välinen aika. Ja seu-
ran jäsenmaksu maksetaan vain kerran toimintakauden aikana. Hallituksen erovuo-
roisten jäsenten Annikki Vihervallin ja Maila Kuivalaisen tilalle valittiin Liisa Litja ja 
Pentti Kuosmanen. Liisa edustaa Ylämyllyn sukuhaaraa ja Pentti Lähtevän ja Leppilam-
min sukuhaaroja. 
Sukukokous antoi hallitukselle tehtäväksi selvittää seuran rekisteröinti ja sukulehden 
laatiminen. 
Kokouksen jälkeen kävimme kahdella bussilla opastetulla Joensuun kiertoajelulla. Ti-
laisuus päättyi juhlapäivälliseen, jossa nautittiin Karjalaisen Pitopöydän antimia. 
Tätä kirjoitettaessa sukuseurassa on 97 jäsentä. Hallitus ja on päättänyt syksyllä 2006 
julkaista ensimmäisen sukulehden.                                                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                  
 
 
 

 
           Sukukokoedustajia Karjalantalolla 2006             
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Outokumpu 2008 

Vuoden 2008 sukutapaaminen pidettiin Outokummussa. Ruokatarjoilut olivat Malmikum-
mussa ja sukukokous oli teatteri Kiisussa. Tapaamispäivänä paikalla kävi 115 henkilöä. Ko-
kous aloitettiin Kiisussa esittelyllä, jotta jäsenet oppisivat tuntemaan toisensa. Kokouksessa 
käsiteltiin yleiskokoukselle kuuluvat asiat. Uutena jäsenenä tuli hallitukseen Arvo Nauma-
nen ja. Kokous antoi hallituksen tehtäväksi selvittää internet sivujen tekeminen, sekä suku-
viiri kilpailun järjestäminen. Arvo Naumasen ansiokkaan työn seurauksena internet sivut 
jo valmiiksi 10.11.2008. Sivut saivat kiitosta myös muiltakin kuin seuran jäseniltä. Lyhyessä 
ajassa kävijöitä oli jo yli 1300. Sukuviirikilpailu käynnistettiin ja kilpailtavat työt esiteltiin 
vuoden 2009 lehdessä. Viiri valittiin jäsenäänestyksellä. 
Päiväretkenä oli tutustuminen kaivosmuseoon ja kiertoajelu. Kokous päättyi Malmikum-
mussa yhteiseen päivälliseen. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kokoukseen osallistujat Outokummussa 2008 

 
Parppein Pirtti Ilomantsi 2010 

Seuraava kokous pidettiin Ilomansissa Perpein Pirtillä. Päivä alkoi perinteisesti keittolou-
naalla, jonka jälkeen pidettiin sääntömääräinen vuosikokous. Hallitus jatkoi viisihenkisenä, 
kun Liisa Litja jäi pois. Sukukokouksessa päätettiin käyttää viirin keskuskuviota sukuseu-
ran logona. Lisäksi päätettiin hankkia logolla varustettuja paitoja. 
Päivä jatkui vierailulla Möhkössä, jossa tutustuttiin Ruukin museoon ja vanhoihin ruukkei-
hin. Sieltä tultua tutustuimme Parppein pirtin ympäristöön sijoittuvalla runokylällä, jossa 
on vanhoja aittoja ja muita vanhoja rakennuksia. Päivä päättyi jälleen juhlapäivälliseen 
Parppein pirtissä. Juhlapäivällisen siunasi Helsingin ortodoksisen seurakunnan pastori 
Heikki Huttunen. Sukutapaaminen onnistui muuten hyvin, mutta osallistujia oli noin puolet 
mitä oli edellisessä tapaamisessa Outokummussa. Syynä varmasti oli Ilomatsin kaukainen 
sijainti ja huonot kulkuyhteydet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yhteiskuva Parppeinvaaralla 
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10-vuotis juhlakokous Kimmeli Sirkkalasali Joensuu 2012 
Kymmenen vuotta oli kulunut siitä, kun sukuseuramma oli perustettu Huhmarissa. Juhla-
päivä oli 30.6.2012. Aamulla alkoi vähitellen väkeä kertyä Kimmeliin. Nyt oli mukana paljon 
myös pitkämatkaisia. Alussa oli parinteinen keittolounas Kimmelin alakerrassa. 
Sen jälkeen pidettiin vuosikokous, jossa uusina jäseninä tuli hallitukseen Seija Rönkkö ja 
Pirjo Kuosmanen. Pentti Kuosmanen jäi pois hallituksesta.  
Varsinainen sukujuhla alkoi kello 14.00 Puheenjohtajan tervehdyksellä. Sen jälkeen Reetta 
Naumanen soitti hanuria ja Tiina Naumanen lauloi kanttori Anja Turusen säestämänä  
Juhlapuheen piti Sirkka Kosunen. Tanssiseura Motora esitti unkarilaisen tanssin. Jonka jäl-
keen seuran perustaja jäseniin kuuluva Annikki Vihervalli piti puheen. Juhlatilaisuus päät-
tyi yhteiseen Karjalaisten lauluun 
Juhlan jälkeen tehtiin busseilla kiertomatka Joensuussa. Käyntikohteet olivat ortodoksinen 
seminaari, Pyhän Nikolauksen kirkko ja Perhospuutarha. Ilta päättyi Karjalaisen pitopöy-
dän juhlapäivälliseen. Sukujuhlaan osallistui 92 henkilöä. Hallitus piti illan aikana kokouk-
sen, jossa uudeksi seuran puheenjohtajaksi valittiin Merja Naumanen Helsingistä. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Juhlayleisö Sirkkalasalissa 

 

 Wanhpaja Outokumpu 2014 
Tässä kokouksessa havaittiin selvästi mikä ero on sukukokouspaikalla. Täällä oli kasinker-
tainen määrä osallistujia kuin Ilomantsissa. Päivä alkoi perinteisellä keittolounaalla, jonka 
jälkeen pidettiin varsinainen vuosikokous. Kokouksessa erovuoroiset hallituksen jäsenet 
valittiin uudelleen. Päivä jatkui Heikki Tarman luennolla Vanhanajan sääennusteet ja Outo-
kummun kaivoksen historialla. kaivoksen historian tuntemusta syvennettiin opastetulla 
Vanhan kaivoksen kierroksella filmisyyksineen. Kierroksen jälkeen esitti Reetta Naumanen 
hanurin soittoa ja Motoran nuoret esittivät vauhdikkaita tansseja. Päivä päättyi yhteiseen 
juhla-ateriaan.  

 
Reetta Naumanen ja Motoran 

tanssijat
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Joensuu Teatteriravintola 2016 
Seuraavaksi sukukokouspaikaksi valittiin aivan Joensuun keskustassa olevan kaupunginta-
lon Teatteriravintola. Tapaamispäivä oli lämmin ja paikalla oli noin viisikymmentä henkeä. 
Puheenjohtajan Merja Naumasen tervetulotoivotusten jälkeen nautittiin perinteinen keit-
tolounas. Jonka jälkeen oli mahdollisuus tutustua Taitokortteliin, Carelicumiin ja Joensuun 
Taidemuseoon. Nyt ei ollut mitään tarkkaa suunnitelmaa vaan osallistujat saivat itseohjau-
tuvasti mennä sinne mihin halusivat. 
14,30 kokoonnuttiin Teatteriravintolaan vuosikokousta varten. Hallitukseen tuli yksi muu-
tos, kun Pirjo Kuosmanen jäi pois, hallitukseen valittiin Kimmo Lasarov. 
Kokouksen jälkeen tutustuimme kaupungin teatteriin teatterinjohtajan Iiristiina Varilo 
opastuksella. Saimme hyvän kuvan mitä kaikkea teatterissa tapahtuu ennen kuin esitys voi-
daan tuoda teatterilavalle.  Teatteri kierroksen jälkeen oli hauska Imitaatio esitys. Päivä 
päättyi kuten ennenkin Juhlaillalliseen. 

 
Juhlaväki, edessä istumassa sukuseuran  

perustamista esittäneet sisarukset Annikki Vihervalli ja Veikko Naumanen 
 

Outokmpu 2018 
Seuraavaksi kokouspaikaksi valittiin jälleen Outokumun Malmikumpu. Ajatus oli, että 
koska Ilomantsi ja Joensuukaan ei saanut suurta osallistuja määrää liikkeelle, ajateltiin ko-
kous pitää Outokummussa, jossa on Naumasten sukua paljon. Paikalla oli noin 50 henkilö. 
Päivä oli pilvinen ja vähän sateinekin, mutta muuten varsin lämmin. Puheenjohtaja Merja 
Naumanen toivotti kaikki lämpimästi tervetulleeksi. Nyt ei ollut alkuun keittolounasta, vaan 
kahvi ja Muhkea voileipä. Yleiskokous pidettiin heti kahvittelun jälkeen, jossa hallitukseen 
tuli kaksi uutta jäsentä Päivi Tirronen ja Ritva Silvennoinen. Hallituksesta jäi pois Seija 
Rönkkö ja Marja Naumanen. 
Iltapäivällä tehtiin retki Outokummun ortodoksiseen kirkkoon, Kuusjärven sankarihau-
doille, Keretintornille ja Vuonoksen avolouhokselle, joka oli vedenpeitossa. Malmikumpuun 
palattuamme esitti Anja Pullin ohjaama ryhmä Senioritansseja. Päivä huipentui perintei-
seen Juhlapäivälliseen. 
Hallitus piti kokouksen illan aikana ja uudeksi puheenjohtajaksi valittiin yksimieleisesti 
Anja Pulli. 
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Sukutapaamiseen osallistujat Outokummussa 2018 

Seuraava sukutapaaminen oli tarkoitus pitää kesällä 2020. Paikaksi hallitus suunnitteli Lep-
pälammen Kylätalon. Paikka varattiin ja ateriat ja ohjelma suunniteltiin valmiiksi, mutta 
sitten tuli iso MUTTA. Tuli KORONA ja silloin katsottiin viisaammaksi perua tapaaminen, 
koska sukuseuran jäsenet ovat varsin iäkkäitä. Hallitus päätti jatkaa lehden tekemistä. Oli 
onni, että seuralla oli niin hyvä taloustilanne, että se ei noussut esteeksi lehden teolle. Kävi 
kuitenkin niin, että korona olikin varsin harmillinen tauti. Se ei antanut periksi vielä vuonna 
2021, jolloin taas laadittiin suunnitelma tapamamisen järjestämisestä. Siitäkin oli pakko 
luopua. Ei olisi ollut vastuulista lähteä kutsumaan varsin iäkkäitä ihmisiä yhteen, joten hal-
litus luopui siitäkin. 
Nyt on hallitus kuitenkin päättänyt pitää sukutapaamisen 2.7.2022. Silloin tulee melkein 
päivälleen 20 vuotta sukuseuran perustamisesta. On seuran 20-vuotis juhlien aika. Se 
kuinka onnistuneet juhlat saamme järjestettyä jää nähtäväksi. Kokouspaikaksi valittiin jäl-
leen Outokumpu ja Hotelli Kumpu. Järjestelyt ovat helpommin toteutettavissa Outokum-
mussa kuin Liperissä. 
Tässä kokouksessa on pakko saada johtokuntaan nuorennusta. Meistä kaksi hallituksen jä-
sentä on jo yli 80-vuotiaita, joten nyt on nuorempien aika. 
Sukuseurassa on tällä hetkellä 92 jäsentä. Seuran alkaessa jäsenmäärä oli 40 ja suurimmil-
laan jäseniä on ollut noin 140. Jäsenmäärä on laskenut, ja siihen on suurimpana syynä ih-
misten ikääntyminen ja luonnollinen poistuminen. Toisaalta taas nuoria ei näytäsukuseu-
ran toiminta kiinnostavan. Myöskin tosiasia on, ettei nuorempaa väkeä ei ole niin paljon, 
kun seuraa perustettaessa. Meistä jäsenistä suuri osa on niin sanottua ”suuria ikäluokkia”. 
Tarkemman kutsun löydät tämän lehden mukana tulleesta erillisestä kutsusta. Toivotta-
vasti saamme tapaamiseen suurenjoukon jäseniä ja myös uudet jäsenet ovat tervetulleita. 
              *Tämän jutun kolmen ensimmäisen sivun teksti on julkaistu sukuseuran numerossa 1 vuonna 2007. 
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   TIEDOTTEITA 

Myytävänä: 
Pöytäviiri 5 kpl   33,5 €/kpl + postikulut 

Mainoshinnat tähän lehteen 
- kokosivu 180 € 
- 1/2 sivu 90 € 
- 1/4 sivu 45 € 

Seuraava sukukokous ja sukutapaaminen 2024 

Seuraavan kokouksen järjestelyt jäävät kesällä valittavan hallituksen tehtä-
väksi. Maailman tilanne on nyt aika sekava, emme tiedä mikä on korona tilan-
nekkaan, joten en ota siihen tämän kummemmin kantaa. 

Seuraava lehti ilmestyy 2023 

Lehden toimittajana haluan kiittää lämpimästi kaikkia niitä henkilöitä, jotka ovat 
kirjoituksillaan mahdollistaneet tämän lehden ilmestymisen. 
Luovun nyt lehden tekemisestä ja nuoremmat saavat ottaa vastuun lehdestä. 
Vetoan edeleenkin kaikkiin sukuseuramme jäseniin, että osallistuisitte aktiivisem-
min lähettämään kuvia, runoja, tekstejä jne. Lehteä ei tehdä, ellei tekemiseen ole 
aineistoa.  
Vuoden 2023 lehden tekijää ei ole vielä tiedossa, joten voitte lähettää minulle 
myös tekstinne. Lähetän ne edelleen henkilölle, joka on vastuussa ensi vuoden 
lehdestä. Henkilötietoni ovat Tauno Naumanen (tiedot 30.1.2023 mennessä). 
Sähköposti: tauno.t.naumanen@gmail.co .Osoite Nepenmäenkatu 1 A 1 80200 
Joensuu. Puh. 050 403 9541.  

Sukuseuraan liittyminen 

Sukuseuran varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä jokainen 18 vuotta 
täyttänyt henkilö, joka isän tai äidin puolelta on sukuun kuuluva tai avioliiton 
kautta on siihen liittynyt. Sukuseuraan voi liittyä ilmoittamalla puheenjohta-
jalle tai jollekin hallituksen jäsenelle. Sukuseuran jäsenmaksu on kahden 
vuoden toimikaudelta 25 €. Seuran tilinumero on: FI 85 5770 5320 0320 85. 
Jäsenmaksun päättää sukuseuran yleiskokous.  

Seuran jäsenen alle 18-vuotias lapsi voi liittyä seuraan nuorisojäsenenä. 
Nuorisojäsen on vapaa jäsenmaksusta. 

 
 

mailto:tauno.t.naumanen@gmail.co
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NAUMASEN SUKUSEURAN JÄSENLUETTELO
 
Ancker Meri Johanna             Turku 
 
Andronoff Teija Kantvik 
  

    Asikainen Meeri Niittylahti 
 
Asikainen Mika Sirkka 
 
Fredriksson Terhi Espoo 
 
Haapasalo Rauha Outokumpu 
 
Hakkarainen Martti Riihimäki 
 
Halttunen Mirja Kouvola 

  

Hiltunen Sari   Ylämylly 

 

Hiltunen Iiro Juhani Ruotsi 
 
Hirvonen Tarja  Mäntsälä 
 
Kaijalainen Milja Helsinki 
 
Karttunen Riikka Lehmo 
 
Kettunen Kari                         Outokumpu 
 
Kontkanen Esko Vantaa 
 
Kontkanen Raija Joensuu 
 
Koponen Esa    Outokumpu 
 
Korhonen Mia  Jyskä 
 
Koskenkorva Pirjo Karkkila 
 
Kuivalainen Maila  Joensuu 
 
Kuosmanen Ari  Jyväskylä 
 
Laakkonen Tuuli Kristiina Iisalmi 
 
Lahtinen Pinneli Nummela 
 
Lappi Ritva  Espoo 
 
Lasarov Kimmo Outokumpu 
 
Lasrov Reetta  Outokumpu 
 
Naumanen Hanna-Maaria Vaajakoski  
 
Matinlassi-Röntynen Seija  Kempele 
 
Naumanen Olavi Outokumpu 
 
Naumanen Aune Outokumpu 
 

Naumanen Reijo Olavi  Outokumpu 
 
Naumanen Raimo Outokumpu 
 
Naumanen Eila Outokumpu 
 
Naumanen Tauno Joensuu 
 
Naumanen Pirkko  Joensuu  
 
Naumanen-Salmela Tiina Kuopio 
 
Naumanen Mauri Outokumpu 
 
Naumanen Pirkko Outokumpu 
  
Naumanen Petri Outokumpu 
 
Naumanen Pekka Vantaa 
 
Naumanen Vilho Ylöjärvi 
 
Naumanen Heikki Palokka 
 
Naumanen Matti Outokumpu 
 
Naumanen Sinikka Outokumpu 
 
Naumanen Terttu  Viinijärvi 
 
Naumanen Tapio Viinijärvi 
 
Naumanen Teemu  Loviisa 
 
Naumanen Keijo  Valkeala 
 
Naumanen Mira Helsinki 
 
Naumanen Jari Riihimäki 
 
Naumanen Liisa Outokumpu 
 
Naumanen Merja Helsinki 
 
Naumanen Ritva Espoo 
 
Naumanen Eeva Outokumpu 
 
Naumanen Raija Lohiranta 
 
Naumanen Eveliina  Kirkkonummi 
    
Naumanen Veikko Vantaa 
 
Naumanen Heikki Outokumpu 
 
Naumanen Arvo  Outokumpu 
  
Naumanen Virpi Varkaus 
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Naumanen Matti Suhmura 

 

Naumanen Liisa Suhmura 

 

Naumanen Carolina Suhmura 
 
Naumanen Raimo Kuopio 
 
Naumanen Paula Porvoo 
 
Naumanen Jari Tuusula 
 
Naumanen Maarit Tuusula 
 
Naumanen Pekka Juhani Lohja 
 
Naumanen Tero Pekka  Joensuu 
   
Naumanen Hanna-Maarit       Vaajakoski 
 
Naumanen Aune  Outokumpu 
 
Oinonen Raili   Ylämylly 
 
Pakkanen Martti Outokumpu 
 
Piiparinen Raimo Viinijärvi 
 
Pulli Anja  Outokumpu 
 
Ratilainen Riikka Outokumpu 
 
Riikonen Liisa  Outokumpu 
 
Riikonen Jyrki  Outokum  
 
 Riikonen Eija  Outokumpu 

                                                            
Räsänen Arto  Helsinki 
 
Rönkkö Seija  Harinjärvi 
 
Seilonen Tuire  Ylämylly 
 
Siitonen Pirkko Kuopio 
 
Silvennoinen Ritva Joensuu 
 
Soukka Maili  Lohja 
 
Stenius Marja Liisa  Espoo 
  
Säynätjoki Liisa Maria Joutsa 
 
Taipale Suoma Helsinki 
 
Taipale Erkki   Helsinki 
 
Taipale Eeva Susanna Tampere 
  
Tirronen Päivi  Mikkeli 
 
Tolonen Lea  Outokumpu 
 
Turunen Kati  Joensuu 
 
Vainio Meri  Hämeenlinna 
 
Viitana Marja-Leena  Rasivaara 
 
Vihervalli Annikki Kempele 
 
Vihervalli Päivi  Haukipudas 
 
Viljamaa Lea  Lempäälä 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


